



HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.

1021

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES
UACI MINSAL
EL SALVADOR, C.A.

| | | |
|---|--------------------------------|------------------|
|  | GOBIERNO DE EL SALVADOR | |
| Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana | UNIDAD DE ADQUISICIONES | PREVISION NO:101 |
| UACI del Hospital de Metapan | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|-----------------------|--|-------------------------|
| Lugar y Fecha: | Metapan 29 de Septiembre del 2017 | No.Orden:89/2017 |
|-----------------------|--|-------------------------|

| |
|--|
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE |
| MUNDO MEDICO QUIMICO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE. |

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|--|----------|------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0101 Direcci3n Superior y Administraci3n-- COMPRA DE INSUMOS DE LIMPIEZA. | - | - |
| 1 | Cada Uno | LIMPIADOR DE SQUEEGEE DOBLE GOMA PRENDE PA3O MATERIAL PLASTICO. | \$7.50 | \$7.50 |
| 10 | Cada Uno | LIJA DE AGUA No. 320. MARCA: 3-M | \$1.13 | \$11.30 |
| 12 | Cada Uno | ROCIADOR DE AGUA DE 32 ONZ. MARCA: NO ESPECIFICA. | \$2.50 | \$30.00 |
| 1 | Cada Uno | DELANTAL MADRIL DE CUERO. | \$14.50 | \$14.50 |
| 2 | Pares | PARES DE BOTA DE HULE TALLA 40 TOTALMENTE IMPERMIABLE. FABRICADA EN HULE DE ALTA CALIDAD. | \$11.15 | \$22.30 |
| 100 | Pares | PARES DE GUANTES DE HULE (DOMESTICO) CORRUGADO. MARCA: CORDOVA. | \$1.18 | \$118.00 |
| 12 | Pares | PARES DE HULE TIPO INDUSTRIAL (GUANTE DE NITRIL0 PREMIUM DE 18" DE LARGO Y CON ESPESOR DE 22 MILSEIMAS). | \$9.65 | \$115.80 |
| 2 | Cada Uno | MARCARILLA DE PROTECCION CON 2 FILTROS. | \$7.80 | \$15.60 |
| 25 | Cada Uno | TOALLAS PARA TRAPEADOR DOBLE TOALLA. | \$2.50 | \$62.50 |
| 25 | Cada Uno | PALOS PARA TRAPEADOR PLASTICOS. | \$1.96 | \$49.00 |
| 1 | Cada Uno | SQUEEGEE PLASTICO (VENTANAS). LIMPIADOR PLASTICO SQUEEGEE 8" CON MANGO. | \$6.30 | \$6.30 |
| 4 | Cada Uno | TRAPEADOR DE ALGODON DE 16-8 PLY. | \$4.60 | \$18.40 |
| 600 | Paquete | PAQUETES X 10 BOLSAS PLASTICAS 24X32 (1/2 JARDIN) COLOR NEGRA. MARCA: NO IMPRESA. | \$0.70 | \$420.00 |
| 300 | Paquete | PAQUETES X 10 BOLSAS PLASTICAS 24X32 (1/2 JARDIN) COLOR ROJA. MARCA: NO IMPRESA. | \$0.80 | \$240.00 |
| 2 | Fardo | FARDOS X 33 LIBRAS, DETERGENTE EN POLVO, SOLUBLE. MARCA: LARIANZA. | \$15.00 | \$30.00 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$1,161.20 |

SON: mil ciento sesenta y un 20/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR ENTREGA CON LIC. SILVIA LEMUS DE ALMACEN AL 2891-6122. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA WALTER ABREGO. TIEMPO DE ENTREGA SEGUN COTIZACION: 5-8 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA.

| | |
|----------------------------------|----------------------------|
| <hr/> <p>Titular o Designado</p> | <hr/> |
| <hr/> | <hr/> <p>Suministrante</p> |

Elaborado por: ysandova